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 1  31.420.304 SOTO LOPEZ FANNY HAYDEE  36,00  27,35  8,70 6,33  0,60 1,75 99.73 L- 2353-S  9,00  10,00

 2  28.242.659 ZINI ROCIO MARIA CECILIA  27,00  20,75  15,05 0,35 7,34  1,60  0,80  0,05 0,40 2,00 99.59 Z-  621-S  9,00  10,00 5,25

 3  29.844.322 MIÑO VERONICA NOELIA  18,00  15,85  16,05 0,40 8,43  1,40  0,80  0,80 2,00 85.48 M- 3647-S  9,00  10,00 2,75

 4  30.304.039 RODAS CRISTINA ITATI  37,00  14,10  8,60 7,83 80.28 R- 3367-S  9,00 3,75

 5  39.188.904 LEDEZMA ROQUE JAVIER  25,00  18,00  5,30 8,12  0,40  0,30  0,10 0,20 0,50 76.92 L- 2669-S  9,00  10,00

 6  30.824.934 BLANCO DENIA VERONICA ADRIANA  21,00  25,80  8,80 7,00  1,80  0,60 2,50 76.50 B- 3734-S  9,00

 7  22.004.673 CORREA GLADIS ELIZABETH  17,50  17,25  12,50 7,93  0,90 4,25 76.33 C- 2684-S  9,00 7,00

 8  37.595.346 ZINI MARIELA ALEJANDRA  21,00  16,85  7,20 7,74  0,20  0,20 0,50 72.69 Z-  843-S  9,00  10,00

 9  24.060.791 LEDESMA CHAVEZ VIVIANA DEL VALLE  12,00  12,90  6,95 0,20 7,19  1,20  0,80 3,00 69.49 L- 1812-S  9,00  10,00 6,25

 10  37.988.397 BRITES CONSTANZA ANTONELLA  15,00  15,15  7,60 0,15 8,53  1,80  0,60 1,50 69.33 B- 4001-S  9,00  10,00

 11  24.930.747 RODAS ANGEL ADRIAN  4,00  11,30  6,70 7,90 7,18  1,50  0,80  0,20 3,50 67.33 R- 3220-S  9,00  10,00 5,25

 12  35.913.216 RODRIGUEZ DANIELA DE LOS ANGELES  16,00  19,75  3,50 7,38  0,40 1,00 67.03 R- 4274-S  9,00  10,00

 13  31.553.048 OJEDA VERONICA PATRICIA  18,00  18,80  12,25 7,03  0,20  0,20 0,50 66.98 O- 1318-S  9,00 1,00

 14  17.930.770 ROMERO ELSA MIRYAM  10,00  9,70  4,65 6,71  0,20  0,30 3,75 60.81 R- 2987-S  9,00  10,00 6,50

 15  30.518.583 PUCHETTA MARIA ISABEL  15,00  12,65  1,70 0,15 7,43  0,80  0,70  0,20 1,75 59.63 P- 2709-S  9,00  10,00 0,25

 16  33.636.440 LORENZATTO SHEILA YOHANA JAEL  20,00  13,80  3,60 8,03 54.43 L- 2541-S  9,00

 17  36.572.826 SOTO MARIA ANGELICA  6,00  13,75  5,50 7,35  0,20  0,60  0,20 1,50 54.03 S- 4203-S  9,00  9,93

 18  24.930.985 LOPEZ MONICA PATRICIA  18,00  13,45  3,50 0,05 6,97  0,50  0,30 1,00 52.77 L- 2431-S  9,00

 19  18.696.653 GOMEZ GLADYS BEATRIZ  7,00  5,95  6,05 0,85 7,01  0,30  0,60  0,20 2,00 52.69 G- 3823-S  9,00  9,23 4,50

 20  32.837.071 ALVES CINTIA MARIELA  12,00  18,75  3,10 8,71  0,20 0,50 52.26 A- 5587-S  9,00

 21  29.120.475 GALEANO ROMINA CINTHYA AGAPITA  12,00  12,95  8,10 6,91  0,20  0,70 1,75 51.61 G- 4580-S  9,00

 22  34.940.459 PIOLI GISEL ADRIANA  13,00  12,00  6,50 8,70 49.45 P- 2687-S  9,00 0,25

 23  29.844.312 RUIZ DIAZ ANA MARIA VICTORIA  0,50  13,50  4,35 7,82  0,50  0,40 1,25 49.04 R- 3625-S  9,00  9,97 1,75

 24  24.224.114 GOTUSSO MARIA CLARA  2,00  4,50  4,10 7,00  1,00  0,70 3,75 48.30 G- 3177-S  9,00  10,00 6,25

 25  39.635.251 FERNANDEZ HECTOR DANIEL  5,00  11,00  3,10 7,11  0,40  0,10 0,50 46.21 F- 3022-S  9,00  10,00

 26  32.224.614 MOLINA NOELIA ANAHI  7,00  16,00  3,80 8,20 46.00 M- 3845-S  9,00 2,00

 27  21.811.740 GUELARDI CRISTIAN RAMON  12,00  7,25  2,35 0,20 8,53 45.58 G- 2608-S  9,00 6,25

 28  38.716.228 OJEDA LUIS GUSTAVO  1,00  11,65  2,65 7,03  1,50  0,50 2,00 45.33 O- 1572-S  9,00  10,00

 29  38.190.643 GOMEZ GISEL ALDANA  14,50  2,10 0,10 7,38  0,20 0,75 44.03 G- 5192-S  9,00  10,00

 30  29.431.041 CASCON ELIZABETH  11,00  2,50  8,05 9,47  0,25 43.02 C- 2844-S  9,00 2,75

 31  17.118.472 CANTEROS LILIANA NOEMI  5,50  0,50  8,00 6,60  0,50  0,70 2,75 40.90 C- 2101-S  9,00 7,35

 32  28.242.748 LIBRAMENTO MARCELA ALEJANDRA  3,00  1,85  3,45 0,07 6,82  0,20 1,50 40.46 L- 1867-S  9,00  9,82 4,75

 33  36.908.920 BENITEZ CARLA MICAELA  7,00  2,25  2,00 7,65  0,40 0,75 38.93 B- 3822-S  9,00  9,88

 34  36.572.971 SANCHEZ IVANA BELEN  5,25  4,50 7,44  0,20  0,10  0,20 0,50 37.19 S- 4547-S  9,00  10,00

 35  31.796.720 SILVERO MIGUEL ANGEL  8,00  7,25  3,70 8,54  0,10 0,50 37.09 S- 4741-S  9,00

 36  38.314.064 RETAMOZO CARMELA ESTER  5,25  1,50 7,62  0,20 0,50 34.07 R- 4921-S  9,00  10,00

 37  17.342.972 SUAREZ GOESLING HUMBERTO RAMON  5,85 0,01 7,46  0,90  0,20 4,00 33.42 S- 2266-S  9,00 6,00

 38  23.347.532 LUQUE MARCELA MARIA ALEJANDRA  0,90  8,65 6,72 31.02 L- 1754-S  9,00 5,75
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 39  33.304.311 CANO ALVAREZ JULIETA ELINA  3,00  0,30 7,63  0,20  0,10 0,25 30.23 C- 4556-S  9,00  9,75

 40  39.188.912 MOLINA CAMILA ANABEL  10,25  2,00 7,60 28.85 M- 5260-S  9,00

 41  28.474.828 SOSA JOSE CARLOS  6,00  5,75  1,00 6,62 28.37 S- 4248-S  9,00

 42  39.188.901 DURAN GABRIELA ELIZABETH  3,00  6,00  1,80 7,37 27.17 G- 2073-S  9,00

 43  34.825.299 FOURNIER MARISA FELICIANA  3,00  6,00  1,10 7,74 26.84 F- 3126-  9,00

 44  27.347.209 ZINI VALERIA MARIA GUADALUPE  1,00  2,25 8,84 26.59 Z-  617-S  9,00 5,50

 45  36.572.934 RAMIREZ ARACELI ELIZABETH  3,00  3,05  3,00 7,81 25.86 R- 4350-S  9,00

 46  36.388.106 SOLER GABRIELA RAMONA  3,00  2,75  2,30 6,97  0,30  0,20 0,50 25.02 S- 4496-S  9,00

 47  38.870.933 MENDEZ MARIA FLORENCIA  0,50  5,40  2,50 7,60 25.00 M- 4915-S  9,00

 48  16.281.514 OLIVIERI MIRIAN GABRIELA  0,50  1,50  0,90 6,74 24.64 O-  858-S  9,00 6,00

 49  37.595.370 PEREZ ALEJANDRO FABIAN  7,25  0,10 8,07 24.42 P- 3330-S  9,00

 50  39.197.620 LOPEZ MARIA DE LOS MILAGROS  3,00  3,25  2,00 6,89 24.14 L- 2853-S  9,00

 51  34.940.595 CABRERA MARINA DOLORES  2,00  3,75  0,80 8,37 23.92 C- 4431-S  9,00

 52  38.314.009 SANCHEZ VALERIA AGUSTINA  4,50  1,70 7,74 22.94 S- 4738-S  9,00

 53  38.314.011 ARANDA YAMILA ITATI  4,75  1,90 7,17 22.82 A- 6070-S  9,00

 54  36.572.881 ROMERO CECILIA NAHIR  3,75  1,30 8,00  0,20  0,20 0,25 22.70 R- 5000-S  9,00

 55  30.824.999 CAPAI LORENA VANESA  2,00  1,50  1,90 8,11 22.51 C- 3821-S  9,00

 56  40.507.545 PARED LUCIANA MACARENA  4,75  0,20 8,54 22.49 P- 3328-S  9,00

 57  24.060.651 RAMIREZ SILVIA SUSANA  0,50  0,25  0,25 7,23 22.48 R- 3078-S  9,00 5,25

 58  32.405.137 ESCOBAR ROCIO LILIAN  3,00  1,80 8,34 22.14 E- 1619-S  9,00

 59  40.282.526 GOMEZ ARIEL ADRIAN  3,75  1,70 7,69 22.14 F- 5711-S  9,00

 60  18.512.275 CUENCA LORENZO ISIDRO  0,25 6,81 21.81 C- 2243-S  9,00 5,75

 61  41.281.890 BALCAZAS PERES TAMARA ANAHÍ  3,75  0,40 8,43 21.58 B- 4552-  9,00

 62  42.735.630 FERNANDEZ MARIA FATIMA  3,00  0,20 8,54 20.74 F- 3211-S  9,00

 63  39.635.209 CORREA EUGENIA MARIA SOL  4,00  7,34 20.34 C- 4302-S  9,00

 64  40.306.539 CORREA CAROLINA GABRIELA  3,00  0,80 7,43 20.23 C- 4558-S  9,00

 65  38.871.093 OJEDA GRACIELA SOLEDAD  3,00  0,20 7,49 19.69 O- 1699-S  9,00

 66  37.394.806 MIERES MARCELINO DANIEL  1,50  1,00 7,60 19.10 M- 5690-S  9,00

 67  41.071.508 BLANCO ANTONELLA ITATI  0,50  1,10 7,40 18.00 B- 4618-S  9,00

 68  26.784.481 ROMERO ANGELINA VALERIA  0,30 8,38 17.68 R- 4607-S  9,00

 69  36.548.481 CARDOZO ORLANDO ADRIAN  0,50  0,80 7,37 17.67 C- 4238-S  9,00

 70  32.224.670 VALLEJOS ANALIA  0,40 8,23 17.63 V- 2928-S  9,00

 71  34.207.032 ROMERO ROXANA ELIZABETH  0,60 7,64 17.24 R- 4996-S  9,00

 72  38.313.240 FRANCO MARICEL  0,75  0,40 7,09 17.24 F- 3176-S  9,00

 73  36.573.057 PELOZO RAMON DE JESUS  0,10 7,94 17.04 P- 2958-S  9,00

 74  38.716.271 GOMEZ WILFREDO PATRICIO  7,69 16.69 G- 5786-S  9,00

 75  36.572.946 OJEDA YANELA VANESA  9.00 O- 1798-S  9,00
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 1  25.614.357 RAMIREZ MARINA DEL VALLE  51,00  33,00  16,65 6,69  1,50  1,00 2,25 131.09 R- 3612-S  9,00  10,00

 2  31.420.244 RIQUELME ELISA MARIA DE LOS ANGELES  45,00  23,60  14,95 7,95  3,00  1,00 5,00 122.10 R- 3571-S  9,00  9,85 2,75

 3  31.420.282 ALEGRE MARINA DE LOS REMEDIOS  42,00  31,50  11,25 0,75 7,68  0,20  0,90  0,80 2,25 116.03 A- 5050-S  9,00  9,70

 4  30.304.080 VALEGA ROCIO MARIANA  40,00  19,50  20,00 0,30 8,34  0,80  0,20  0,90 3,75 115.97 V- 1902-S  9,00  9,68 3,50

 5  29.844.278 QUINTANA NATALIA DE LOS ANGELES  38,00  28,00  9,90 0,40 7,00  1,40  0,60  0,20 1,50 106.00 Q-  285-S  9,00  10,00

 6  23.051.540 TORRES SANDRA ELISABETH  28,00  17,50  16,25 1,64 8,72  0,40  1,00  0,60 4,25 104.11 T-  637-S  9,00  10,00 6,75

 7  20.085.600 GUELARDI JORGE ALBERTO  33,00  16,15  18,15 7,62  2,40  0,70 6,90 100.67 G- 2203-S  9,00 6,75

 8  30.824.909 CASTILLO ITATI CECILIA  37,50  19,85  17,50 8,75  1,30  0,70 2,75 100.60 C- 3006-S  9,00 3,25

 9  30.216.642 LIMACHE SILVIA INES  38,00  15,85  15,35 7,04  0,60  0,40 1,25 98.99 L- 2152-S  9,00  10,00 1,50

 10  20.603.853 ARANDA SERGIO DANIEL  27,00  13,70  16,70 0,08 6,35  0,30  0,80 3,75 95.28 A- 2576-S  9,00  10,00 7,60

 11  28.474.887 QUINTANA CLAUDIA MARIELA  35,00  23,75  7,30 0,15 7,41  0,50  0,40  0,20 1,00 94.66 Q-  253-S  9,00  9,95

 12  30.824.855 GOMEZ MARIA DE LA ESPERANZA  36,00  26,35  10,15 0,55 7,12  0,80  0,70  0,40 1,75 93.82 G- 4232-S  9,00 1,00

 13  23.347.462 SOSA MARIA ANGELICA  25,00  19,65  12,35 6,12  1,20  0,80  0,20 2,00 92.82 S- 2741-S  9,00  10,00 6,50

 14  21.811.690 MOLINA BARRIO GLADYS BEATRIZ  15,00  8,65  17,90 0,48 8,09  3,00  0,70  1,00 7,00 90.17 M- 2351-S  9,00  10,00 9,35

 15  36.572.803 WITTE DELICIA CATHERINE  35,00  22,95  10,95 8,59 86.49 W-   89-S  9,00

 16  20.603.852 ARANDA SERGIO ARMANDO  21,00  8,70  15,05 0,39 6,72  0,40  0,50  0,20 2,00 81.56 A- 2638-S  9,00  10,00 7,60

 17  23.051.591 RODRIGUEZ MONICA SABINA  18,00  5,65  23,40 8,37  1,20  0,70 6,25 81.42 R- 2436-S  9,00 8,85

 18  23.347.548 GOMEZ KARINA NATALIA  22,00  13,35  13,90 0,20 7,20  0,60  0,60 2,25 80.10 G- 4237-S  9,00  10,00 1,00

 19  21.365.075 SALINAS STELLA MARIS  13,50  10,55  15,00 8,58  6,55 79.18 S-  985-T  9,00  10,00 6,00

 20  36.316.366 BARRIOS JORGELINA LUZ  19,00  21,35  8,30 0,20 8,32  0,40  0,60 1,50 78.53 B- 3861-S  9,00  9,86

 21  34.345.829 ALMIRON GALARZA RAUL ENRIQUE  12,00  26,20  4,70 6,93  1,30  0,40 2,00 72.78 A- 4370-S  9,00  10,00 0,25

 22  23.843.980 GOMEZ CARLOS ARMANDO  8,00  10,35  16,35 8,04  1,50  0,30 2,75 72.54 G- 2883-S  9,00  10,00 6,25

 23  29.431.120 ROMERO GRACIELA DOMINGA  32,00  11,90  5,95 1,20 7,10  0,20  0,80 2,25 70.40 R- 4153-S  9,00

 24  23.742.143 CASCON ROSALIA  10,00  10,60  10,00 8,36  0,70 3,25 68.26 C- 2289-S  9,00  10,00 6,35

 25  36.572.879 LOVATO YOHANA MARISEL  19,50  14,50  5,00 8,44  0,40  0,20 0,20 0,50 67.74 L- 2540-S  9,00  10,00

 26  21.701.000 GOMEZ MARIA NILDA  1,50  11,80  26,10 7,96  3,00 67.21 G- 2381-S  9,00 7,85

 27  23.347.485 FERNANDEZ SANDRA BEATRIZ  0,50  13,25  20,90 7,89  0,80 4,55 64.39 F- 1548-S  9,00 7,50

 28  32.892.546 FRANCO LORENA ROXANA  27,00  6,00  13,40 7,17 64.07 F- 2203-S  9,00 1,50

 29  23.347.568 CHAVEZ SONIA NOEMI  3,00  8,50  15,45 8,80  0,20 1,50 63.97 C-H 323-S  9,00  9,77 7,75

 30  25.738.953 RODRIGUEZ SANDRA CAROLINA  11,00  10,25  14,40 0,06 7,67  0,50 1,50 61.13 R- 2940-S  9,00 6,75

 31  36.675.854 GONZALEZ ROXANA ITATI  15,00  17,25  5,00 8,76  0,20  0,20 0,20 0,50 56.11 G- 4835-S  9,00

 32  22.802.488 LUQUE ANGELA CRISTINA  4,00  6,20  8,72 7,47  0,40 4,40 55.69 L- 1470-S  9,00  9,75 5,75

 33  26.430.663 AYALA LORENA MABEL  18,00  9,20  5,05 7,76  0,20  0,10 0,25 54.81 A- 3517-S  9,00 5,25

 34  27.036.941 CAPAI YAMILE  4,00  9,50  7,70 9,65 46.60 C- 2750-S  9,00 6,75

 35  24.930.818 ROMERO LORENA  BEATRIZ  10,00  3,00  2,40 8,60 33.25 R- 4079-S  9,00 0,25

 36  27.868.586 LEDESMA DAVILA TERESITA  2,50  3,85 7,58 28.18 L- 1871-S  9,00 5,25
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 1  27.868.424 LEDEZMA URSULA NILDA EDITH  6,75  8,50 7,21 32.21 L- 2230-S  9,00 0,75

 2  30.824.999 CAPAI LORENA VANESA  2,00  1,50  1,90 8,11 22.51 C- 3821-S  9,00
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 1  34.940.568 FRANCO JANET ITATI  8,15  3,10 8,17 28.42 F- 2921-S  9,00
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Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  27.347.138 BORDA ELBA RAQUEL  39,50  18,00  20,55 7,91  2,80  1,20 4,00 118.46 B- 3024-S  9,00  10,00 5,50

 2  28.650.671 LEAÑEZ AIDA RUT  15,00  14,15  6,60 7,11  0,20 0,50 62.56 L- 2404-S  9,00  10,00

 3  34.940.706 CANTERO EVELYN YAMILA  12,00  16,00  4,10 8,16  0,20 0,50 59.96 C- 3981-S  9,00  10,00

 4  37.118.399 SOTELO ANA MARIA  14,00  9,00  6,30 9,19 47.49 S- 4260-S  9,00

 5  32.643.337 GONZALEZ YANINA ELISA  2,00  19,40  7,90 7,28 47.08 G- 4112-S  9,00 1,50

 6  29.431.041 CASCON ELIZABETH  11,00  2,50  8,05 8,73  0,25 44.03 C- 2844-S  9,00 4,50

 7  30.580.655 GOMEZ PAOLA DE LOS ANGELES  5,00  16,75  5,50 7,65 43.90 G- 4669-S  9,00

 8  34.446.307 LEZCANO IRIS PATRICIA  2,00  13,15  2,70 8,05 34.90 L- 2733-S  9,00

 9  36.806.264 ZINI ANDREA PAOLA  2,00  9,75  3,50 8,33 32.58 Z-  934-S  9,00

 10  26.784.434 ALEGRE THELMA BETIANA DEL C. DE J  3,00  8,00  2,95 7,04 32.24 A- 3915-S  9,00 2,25

 11  34.655.042 MICHELOUD GISEL AMELIA  6,00  8,05  0,10 7,78 30.93 M- 4380-S  9,00

 12  34.490.633 ZINI VALERIA ITATI  11,25  1,70 8,14 30.09 Z-  940-S  9,00

 13  36.317.019 FRIAS CINTHIA SOLEDAD  7,50  2,20 7,26 25.96 F- 2913-S  9,00

 14  34.825.489 PAREC ROMINA ROXANA  3,00  3,50  0,80 7,11 23.41 P- 3189-S  9,00

 15  27.868.440 PAIVA HILDA NATALIA  0,50  0,50 7,50 21.25 P- 2170-S  9,00 3,75

 16  32.224.697 SOTO ROXANA NOEMI  1,80  2,30 7,00 20.85 S- 3801-S  9,00 0,75

 17  40.144.436 IARIA MELINA AYLEN  2,50  1,00 7,92 20.42 I-  537-S  9,00

 18  28.945.459 SOTO NATALIA OFELIA  2,50  1,70 7,12 20.32 S- 3977-S  9,00

 19  36.572.892 ACEVEDO JANINA SOLEDAD  1,50  1,30 7,97 19.77 A- 5105-S  9,00

 20  41.814.770 PIOLI YAQUELIN  2,25  1,00 7,08 19.33 P- 3700-S  9,00

 21  39.863.200 RODAS MICAELA DAHIANA  1,00 8,72 18.72 R- 5234-S  9,00

 22  38.314.074 CASTILLO CARBALLO MARIA FATIMA  1,50  0,10 8,03 18.63 C- 4557-S  9,00

 23  42.741.767 BUSTO LUCIA BELEN  0,25  0,90 7,69 17.84 B- 4682-S  9,00

 24  38.714.997 GAUNA ALEJANDRA ITATI  7,28 16.28 G- 5785-S  9,00

 25  37.891.636 DOMINGUEZ RAFAELA SOLEDAD  7,03 16.03 D- 2122-S  9,00

 26  28.747.932 GOMEZ GRACIELA BETIANA  6,97 15.97 G- 5789-S  9,00

 27  24.745.866 MACIEL ADRIANA LORENA  1,90 10.90 M- 5502-S  9,00
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  25.614.357 RAMIREZ MARINA DEL VALLE  51,00  33,00  16,65 7,55  1,50  1,00 2,25 134.20 R- 3612-S  9,00  10,00 2,25

 2  30.824.909 CASTILLO ITATI CECILIA  37,50  19,85  17,50 8,57  1,30  0,70 2,75 98.17 C- 3006-S  9,00 1,00

 3  28.474.887 QUINTANA CLAUDIA MARIELA  35,00  23,75  7,30 0,15 6,81  0,50  0,40  0,20 1,00 95.31 Q-  253-S  9,00  9,95 1,25

 4  27.347.249 QUINTANA SILVIA ITATI  28,00  22,45  7,20 7,47  0,40  0,20 1,00 87.78 Q-  238-S  9,00  9,81 2,25

 5  36.572.803 WITTE DELICIA CATHERINE  35,00  22,95  10,95 8,62 86.52 W-   89-S  9,00

 6  37.280.916 ZINI MYRIAN ELIZABETH  17,00  21,25  3,60 7,76  0,40  0,30 0,75 70.06 Z-  869-S  9,00  10,00

 7  25.738.953 RODRIGUEZ SANDRA CAROLINA  11,00  10,25  14,40 0,06 7,87  0,50 1,50 60.58 R- 2940-S  9,00 6,00

 8  33.125.308 SOSA NILVA STEFANIA SAMANTHA  10,00  5,40  4,45 7,97  0,20  0,20 0,75 39.22 S- 3679-S  9,00 1,25

 9  34.165.195 DURAND LUCRECIA BELEN  2,00  3,75  2,50 7,06  0,40 1,00 36.46 D- 1517-S  9,00  10,00 0,75

 10  33.357.818 VALLEJOS MARTA BEATRIZ  1,50  0,50  0,20 9,07 20.27 V- 2822-S  9,00
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  33.601.019 ESCOBAR FERNANDO ALEXIS  10,00  1,50  1,00 7,67  1,40  1,00  0,40 2,50 45.47 E- 1169-S  9,00  10,00 1,00

 2  34.940.515 LEDESMA CRISTIAN RUBEN  3,00  12,95  0,60 7,32  0,20 0,50 43.57 L- 2664-S  9,00  10,00

 3  36.572.967 GOMEZ CORREA EMANUEL ORLANDO  14,25  2,10 7,03  0,10 0,25 42.73 G- 5369-S  9,00  10,00

 4  38.876.256 QUINTANA GABRIEL LUIS  12,00  10,70  1,40 8,50 41.60 Q-  353-S  9,00

 5  39.865.036 ACEVEDO YAQUELIN ITATI  5,00  12,00  2,70 7,68 36.38 A- 6072-S  9,00

 6  37.891.525 RAMIREZ MARIO ANDRES  3,00  4,65  0,80 7,38 24.83 R- 4679-S  9,00

 7  38.314.015 DIAZ DUARTE JOSE ANGEL DE JESUS  4,80  1,40 7,14 22.34 D- 2017-S  9,00

 8  37.061.277 FERNANDEZ JOSE LUIS  5,40 7,32 21.72 F- 3127-S  9,00

 9  41.379.091 JARA PABLO SEBASTIAN  3,75 7,78 20.53 J- 307-  9,00

 10  40.700.933 ENCINA GRISELDA ANAHI  2,25  0,10 7,57  0,60 19.52 E- 1542-S  9,00

 11  39.459.830 ACEVEDO MAURO NICOLAS  3,00 7,11 19.11 A- 6372-S  9,00

 12  41.379.076 MONZON BRIANT LUCIANO  1,50  1,00 7,14 18.64 M- 5691-S  9,00

 13  39.863.149 AMARILLA FACUNDO NICOLAS  1,50  0,30 7,43 18.23 A- 6071-S  9,00

 14  38.313.468 ROMERO JOSE IGNACIO  1,50  0,20 7,16 17.86 R- 5433-S  9,00

 15  39.634.685 GOMEZ RIOS GLADYS LILIAN  0,50  0,10 7,81 17.41 G- 5608-S  9,00

 16  42.735.021 CANO ALVAREZ FLORENCIA DE LOS MILAGROS  7,69 16.69 C- 4587-S  9,00

 17  37.061.393 GUTIERREZ RENZO  7,65 16.65 G- 5788-S  9,00

 18  4.028.077 PRIETO VICTOR LEOCADIO  7,08 16.08 P- 3701-S  9,00

 19  41.379.014 ESCALANTE LEONARDO AGUSTIN  7,02 16.02 E- 1640-S  9,00

 20  41.379.015 ESCALANTE MAXIMILIANO GASPAR  6,94 15.94 E- 1641-S  9,00
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  34.345.931 CUENCA RODRIGO HIPOLITO  22,00  22,95  3,00 7,32  0,20  0,90  0,30 2,25 75.83 C- 3811-S  9,00  7,91

 2  39.197.653 PIOLI CARLOS AUGUSTO  23,00  14,25  5,00 8,01  0,20  0,30  1,20 0,75 71.67 P- 3095-S  9,00  9,96

 3  28.244.584 GANDUGLIA MARIANO DAMIAN  8,00  19,30  3,20 7,75  0,60  0,40  0,15 2,25 54.40 G- 3663-S  9,00 3,75

 4  37.061.289 CORONEL CLAUDIO PAUL  10,00  18,00  5,60 7,16 49.76 C- 3982-S  9,00
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  33.601.019 ESCOBAR FERNANDO ALEXIS  10,00  1,50  1,00 7,67  1,40  1,00  0,40 2,50 45.47 E- 1169-S  9,00  10,00 1,00

 2  34.940.515 LEDESMA CRISTIAN RUBEN  3,00  12,95  0,60 7,32  0,20 0,50 43.57 L- 2664-S  9,00  10,00

 3  36.572.967 GOMEZ CORREA EMANUEL ORLANDO  14,25  2,10 7,03  0,10 0,25 42.73 G- 5369-S  9,00  10,00

 4  38.876.256 QUINTANA GABRIEL LUIS  12,00  10,70  1,40 8,50 41.60 Q-  353-S  9,00

 5  39.865.036 ACEVEDO YAQUELIN ITATI  5,00  12,00  2,70 7,68 36.38 A- 6072-S  9,00

 6  37.061.277 FERNANDEZ JOSE LUIS  5,40 7,32 21.72 F- 3127-S  9,00

 7  39.459.830 ACEVEDO MAURO NICOLAS  3,00 7,11 19.11 A- 6372-S  9,00

 8  39.863.149 AMARILLA FACUNDO NICOLAS  1,50  0,30 7,43 18.23 A- 6071-S  9,00

 9  38.313.468 ROMERO JOSE IGNACIO  1,50  0,20 7,16 17.86 R- 5433-S  9,00

 10  42.735.021 CANO ALVAREZ FLORENCIA DE LOS MILAGROS  7,69 16.69 C- 4587-S  9,00

 11  37.061.393 GUTIERREZ RENZO  7,65 16.65 G- 5788-S  9,00

 12  41.379.015 ESCALANTE MAXIMILIANO GASPAR  6,94 15.94 E- 1641-S  9,00
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  34.345.931 CUENCA RODRIGO HIPOLITO  22,00  22,95  3,00 7,32  0,20  0,90  0,30 2,25 75.83 C- 3811-S  9,00  7,91

 2  39.197.653 PIOLI CARLOS AUGUSTO  23,00  14,25  5,00 8,01  0,20  0,30  1,20 0,75 71.67 P- 3095-S  9,00  9,96

 3  28.244.584 GANDUGLIA MARIANO DAMIAN  8,00  19,30  3,20 7,75  0,60  0,40  0,15 2,25 50.65 G- 3663-S  9,00

 4  37.061.289 CORONEL CLAUDIO PAUL  10,00  18,00  5,60 7,16 49.76 C- 3982-S  9,00
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211 TALLER DE COMPUTACION HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  21.365.075 SALINAS STELLA MARIS  13,50  10,55  15,00 9,32  6,55 75.17 S-  985-T  6,00  10,00 4,25

 2  23.347.485 FERNANDEZ SANDRA BEATRIZ  0,50  13,25  20,90 9,70  0,80 4,55 61.45 F- 1548-S  6,00 5,75
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400 MAESTRO DE GRADO P/SORDOS DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  37.061.215 CARBALLO YANINA BELEN  13,00  16,35  4,50 8,30  0,20 0,50 61.85 C- 3866-S  9,00  10,00
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  30.216.877 AGUIRRE CRISTINA SOLEDAD  6,00  3,30  2,20 7,97  0,70 2,00 41.17 A- 4371-S  9,00  10,00

 2  29.431.041 CASCON ELIZABETH  7,00  2,50  8,05 9,41  0,25 36.21 C- 2844-S  9,00

 3  36.833.849 PRADO DAIANA ARACELI  9,00  1,90 7,92 27.82 P- 3236-S  9,00
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  23.742.143 CASCON ROSALIA  10,00  10,60  10,00 8,36  0,70 3,25 63.01 C- 2289-S  9,00  10,00 1,10

 2  30.424.525 SANCHEZ LAURA NOELIA  1,00  2,15  3,50 0,20 8,40  1,00 3,50 41.00 S- 3520-S  9,00  10,00 2,25
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438 MAESTRA ESPECIAL DE PLASTICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  27.482.794 GALEANO SILVIA ALEJANDRA  7,00  9,55  11,90 7,70  1,00 2,25 58.15 G- 4474-S  9,00  9,75

 2  38.820.169 BERTONE YAMILA ELIZABET  6,00  3,10  2,30 9,30 29.70 B- 4632-S  9,00

 3  34.345.995 FERNANDEZ GABRIELA ESTHER  9,00  8,61 26.61 F- 2640-S  9,00

 4  37.595.362 ALMIRON LESLIE MILENE  3,00 7,25 19.25 A- 6069-S  9,00
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  30.216.877 AGUIRRE CRISTINA SOLEDAD  6,00  3,30  2,20 7,97  0,70 2,00 41.17 A- 4371-S  9,00  10,00

 2  29.431.041 CASCON ELIZABETH  7,00  2,50  8,05 9,41  0,25 36.21 C- 2844-S  9,00

 3  36.833.849 PRADO DAIANA ARACELI  9,00  1,90 7,92 27.82 P- 3236-S  9,00
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  30.424.525 SANCHEZ LAURA NOELIA  1,00  2,15  3,50 0,20 8,40  1,00 3,50 41.00 S- 3520-S  9,00  10,00 2,25

 2  34.165.195 DURAND LUCRECIA BELEN  2,00  3,75  2,50 7,06  0,40 1,00 35.71 D- 1517-S  9,00  10,00
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451 TECNICO EN ESTIMULACION TEMPRANA DOC

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  38.870.933 MENDEZ MARIA FLORENCIA  2,00  5,40  2,50 7,93 26.83 M- 4915-S  9,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  31.420.304 SOTO LOPEZ FANNY HAYDEE  36,00  27,35  8,70 6,33  0,60 1,75 99.73 L- 2353-S  9,00  10,00

 2  30.824.934 BLANCO DENIA VERONICA ADRIANA  21,00  25,80  8,80 7,00  1,80  0,60 2,50 76.50 B- 3734-S  9,00

 3  22.004.673 CORREA GLADIS ELIZABETH  17,50  17,25  12,50 7,93  0,90 4,25 76.33 C- 2684-S  9,00 7,00

 4  37.988.397 BRITES CONSTANZA ANTONELLA  15,00  15,15  7,60 0,15 8,53  1,80  0,60 1,50 69.33 B- 4001-S  9,00  10,00

 5  17.930.770 ROMERO ELSA MIRYAM  10,00  9,70  4,65 6,71  0,20  0,30 3,75 57.31 R- 2987-S  9,00  10,00 3,00

 6  29.120.475 GALEANO ROMINA CINTHYA AGAPITA  12,00  12,95  8,10 6,91  0,20  0,70 1,75 51.61 G- 4580-S  9,00

 7  38.716.228 OJEDA LUIS GUSTAVO  1,00  11,65  2,65 7,03  1,50  0,50 2,00 45.33 O- 1572-S  9,00  10,00

 8  28.242.748 LIBRAMENTO MARCELA ALEJANDRA  3,00  1,85  3,45 0,07 6,82  0,20 1,50 40.21 L- 1867-S  9,00  9,82 4,50
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  25.614.357 RAMIREZ MARINA DEL VALLE  51,00  33,00  16,65 6,69  1,50  1,00 2,25 131.09 R- 3612-S  9,00  10,00

 2  31.420.244 RIQUELME ELISA MARIA DE LOS ANGELES  45,00  23,60  14,95 7,95  3,00  1,00 5,00 122.10 R- 3571-S  9,00  9,85 2,75

 3  31.420.282 ALEGRE MARINA DE LOS REMEDIOS  42,00  31,50  11,25 0,75 7,68  0,20  0,90  0,80 2,25 116.03 A- 5050-S  9,00  9,70

 4  30.304.080 VALEGA ROCIO MARIANA  40,00  19,50  20,00 0,30 8,34  0,80  0,20  0,90 3,75 114.22 V- 1902-S  9,00  9,68 1,75

 5  23.051.540 TORRES SANDRA ELISABETH  28,00  17,50  16,25 1,64 8,72  0,40  1,00  0,60 4,25 103.11 T-  637-S  9,00  10,00 5,75

 6  20.085.600 GUELARDI JORGE ALBERTO  33,00  16,15  18,15 7,62  2,40  0,70 6,90 98.67 G- 2203-S  9,00 4,75

 7  30.824.909 CASTILLO ITATI CECILIA  37,50  19,85  17,50 8,75  1,30  0,70 2,75 97.35 C- 3006-S  9,00

 8  32.216.193 BARRIOS AYELEN VICTORIA  32,50  28,15  13,65 0,40 7,03  0,60  0,60 1,75 94.68 B- 3519-S  9,00 1,00

 9  20.603.853 ARANDA SERGIO DANIEL  27,00  13,70  16,70 0,08 6,35  0,30  0,80 3,75 92.53 A- 2576-S  9,00  10,00 4,85

 10  21.811.690 MOLINA BARRIO GLADYS BEATRIZ  15,00  8,65  17,90 0,48 8,09  3,00  0,70  1,00 7,00 89.17 M- 2351-S  9,00  10,00 8,35

 11  36.316.366 BARRIOS JORGELINA LUZ  19,00  21,35  8,30 0,20 8,32  0,40  0,60 1,50 78.53 B- 3861-S  9,00  9,86

 12  21.365.075 SALINAS STELLA MARIS  13,50  10,55  15,00 8,58  6,55 78.18 S-  985-T  9,00  10,00 5,00

 13  24.060.793 LOPEZ ROSA BEATRIZ  23,50  9,00  15,45 8,50  0,40  0,20 2,00 73.55 L- 1702-S  9,00 5,50

 14  23.843.980 GOMEZ CARLOS ARMANDO  8,00  10,35  16,35 8,04  1,50  0,30 2,75 72.54 G- 2883-S  9,00  10,00 6,25

 15  34.345.829 ALMIRON GALARZA RAUL ENRIQUE  12,00  26,20  4,70 6,93  1,30  0,40 2,00 72.53 A- 4370-S  9,00  10,00

 16  23.742.143 CASCON ROSALIA  10,00  10,60  10,00 8,36  0,70 3,25 67.76 C- 2289-S  9,00  10,00 5,85

 17  23.347.485 FERNANDEZ SANDRA BEATRIZ  0,50  13,25  20,90 7,89  0,80 4,55 64.39 F- 1548-S  9,00 7,50

 18  22.802.488 LUQUE ANGELA CRISTINA  4,00  6,20  8,72 7,47  0,40 4,40 55.19 L- 1470-S  9,00  9,75 5,25
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603 MAESTRO DE MUSICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  29.654.606 BRAGA MARIANA  3,15  0,30 8,64  0,20 0,50 31.76 B- 4307-S  9,00  9,97
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650 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  33.636.440 LORENZATTO SHEILA YOHANA JAEL  18,00  13,80  3,60 8,08 52.48 L- 2541-S  9,00

 2  36.572.954 LEZCANO LILIAN MARIEL  9,00  13,00  3,70 8,46 43.16 L- 2462-S  9,00

 3  22.640.723 LOVATO TERESITA GLADIS  3,00  2,90  1,50 6,44  1,40  0,70 1,75 26.69 L- 2344-S  9,00

 4  36.573.075 MEZA MENDOZA NOELIA NOEMI  0,50  5,25  1,00 7,58 24.08 M- 4087-S  9,00 0,75
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650 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  33.855.803 ACEVEDO LORENA ALEJANDRA  5,50  9,30  3,90 7,67 38.12 A- 3853-S  9,00 2,75

 2  36.572.858 CAPAI SANDRA PATRICIA ITATI  6,00  10,90  2,30 7,18 35.38 C- 3777-S  9,00
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  32.892.637 PIRAGINE OLIVIERI BETTANIA  1,00  1,10 6,58 11.68 P- 3011-S  3,00
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Caracter:
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  29.120.475 GALEANO ROMINA CINTHYA AGAPITA  12,00  12,95  8,10 6,91  0,20  0,70 1,75 45.61 G- 4580-S  3,00

 2  18.696.653 GOMEZ GLADYS BEATRIZ  7,00  5,95  6,05 0,85 7,01  0,30  0,60  0,20 2,00 42.19 G- 3823-S  3,00  9,23

 3  38.716.228 OJEDA LUIS GUSTAVO  1,00  11,65  2,65 7,03  1,50  0,50 2,00 39.33 O- 1572-S  3,00  10,00

 4  24.224.114 GOTUSSO MARIA CLARA  2,00  4,50  4,10 7,00  1,00  0,70 3,75 36.05 G- 3177-S  3,00  10,00
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  25.614.357 RAMIREZ MARINA DEL VALLE  51,00  33,00  16,65 6,69  1,50  1,00 2,25 125.09 R- 3612-S  3,00  10,00

 2  29.844.278 QUINTANA NATALIA DE LOS ANGELES  38,00  28,00  9,90 0,40 7,00  1,40  0,60  0,20 1,50 100.00 Q-  285-S  3,00  10,00

 3  30.824.909 CASTILLO ITATI CECILIA  37,50  19,85  17,50 8,75  1,30  0,70 2,75 91.35 C- 3006-S  3,00

 4  34.345.829 ALMIRON GALARZA RAUL ENRIQUE  12,00  26,20  4,70 6,93  1,30  0,40 2,00 66.53 A- 4370-S  3,00  10,00
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  37.061.247 SOTELO GISELA ITATI  23,00  18,20  3,00 8,28  0,50 1,25 73.23 S- 4102-S  9,00  10,00

 2  37.061.242 ROMERO ARIANA MARISELA  1,00  15,50  4,70 8,44  0,20 0,50 39.34 R- 4486-S  9,00

 3  39.188.963 ACEVEDO MARIA DE LOS ANGELES  3,00  6,50  2,20 8,78 29.48 A- 5632-S  9,00

 4  39.635.209 CORREA EUGENIA MARIA SOL  2,00  7,34 18.34 C- 4302-S  9,00
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  32.216.193 BARRIOS AYELEN VICTORIA  32,50  28,15  13,65 0,40 9,03  0,60  0,60 1,75 95.68 B- 3519-S  9,00

 2  27.036.941 CAPAI YAMILE  4,00  9,50  7,70 9,72 39.92 C- 2750-S  9,00
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  22.004.673 CORREA GLADIS ELIZABETH  17,50  17,25  12,50 7,93  0,90 4,25 69.33 C- 2684-S  9,00

 2  17.651.362 MEDINA JUAN CARLOS  11,00  6,00  7,20 6,99  2,60  1,00 9,00 66.42 M- 2264-S  9,00  9,88 3,75

 3  24.060.791 LEDESMA CHAVEZ VIVIANA DEL VALLE  12,00  12,90  6,95 0,20 7,19  1,20  0,80 3,00 63.24 L- 1812-S  9,00  10,00

 4  17.930.770 ROMERO ELSA MIRYAM  10,00  9,70  4,65 6,71  0,20  0,30 3,75 54.31 R- 2987-S  9,00  10,00

 5  17.342.972 SUAREZ GOESLING HUMBERTO RAMON  5,85 0,01 7,46  0,90  0,20 4,00 27.42 S- 2266-S  9,00
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  31.420.244 RIQUELME ELISA MARIA DE LOS ANGELES  45,00  23,60  14,95 7,95  3,00  1,00 5,00 119.35 R- 3571-S  9,00  9,85

 2  23.051.540 TORRES SANDRA ELISABETH  28,00  17,50  16,25 1,64 8,72  0,40  1,00  0,60 4,25 97.36 T-  637-S  9,00  10,00

 3  20.085.600 GUELARDI JORGE ALBERTO  33,00  16,15  18,15 7,62  2,40  0,70 6,90 93.92 G- 2203-S  9,00

 4  21.811.690 MOLINA BARRIO GLADYS BEATRIZ  15,00  8,65  17,90 0,48 8,09  3,00  0,70  1,00 7,00 87.92 M- 2351-S  9,00  10,00 7,10

 5  20.603.853 ARANDA SERGIO DANIEL  27,00  13,70  16,70 0,08 6,35  0,30  0,80 3,75 87.68 A- 2576-S  9,00  10,00

 6  23.843.980 GOMEZ CARLOS ARMANDO  8,00  10,35  16,35 8,04  1,50  0,30 2,75 66.29 G- 2883-S  9,00  10,00

 7  23.347.485 FERNANDEZ SANDRA BEATRIZ  0,50  13,25  20,90 7,89  0,80 4,55 64.39 F- 1548-S  9,00 7,50

 8  21.701.000 GOMEZ MARIA NILDA  1,50  11,80  26,10 7,96  3,00 59.36 G- 2381-S  9,00
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883 MTRO.DOM.SORDOS E HIPOACUSICOS SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  27.295.716 MENDEZ VERONICA MARCELA  14,00  10,35  6,75 7,10  0,80 2,75 57.00 M- 3796-S  3,00  10,00 2,25
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  39.188.904 LEDEZMA ROQUE JAVIER  25,00  18,00  5,30 8,12  0,40  0,30  0,10 0,20 76.42 L- 2669-S  9,00  10,00

 2  37.595.346 ZINI MARIELA ALEJANDRA  21,00  16,85  7,20 7,74  0,20  0,20 72.19 Z-  843-S  9,00  10,00

 3  33.636.440 LORENZATTO SHEILA YOHANA JAEL  20,00  13,80  3,60 8,03 54.43 L- 2541-S  9,00

 4  24.930.985 LOPEZ MONICA PATRICIA  18,00  13,45  3,50 0,05 6,97  0,50  0,30 51.77 L- 2431-S  9,00

 5  32.837.071 ALVES CINTIA MARIELA  12,00  18,75  3,10 8,71  0,20 51.76 A- 5587-S  9,00

 6  39.635.251 FERNANDEZ HECTOR DANIEL  5,00  11,00  3,10 7,11  0,40  0,10 45.71 F- 3022-S  9,00  10,00

 7  38.190.643 GOMEZ GISEL ALDANA  14,50  2,10 0,10 7,38  0,20 43.28 G- 5192-S  9,00  10,00

 8  36.908.920 BENITEZ CARLA MICAELA  7,00  2,25  2,00 7,65  0,40 38.18 B- 3822-S  9,00  9,88

 9  31.796.720 SILVERO MIGUEL ANGEL  8,00  7,25  3,70 8,54  0,10 36.59 S- 4741-S  9,00

 10  34.940.762 ROMERO SERGIO HERNAN  7,25  1,00 7,86  0,30  0,10 35.51 R- 5001-S  9,00  10,00

 11  36.388.106 SOLER GABRIELA RAMONA  3,00  2,75  2,30 6,97  0,30  0,20 24.52 S- 4496-S  9,00

 12  34.940.595 CABRERA MARINA DOLORES  2,00  3,75  0,80 8,37 23.92 C- 4431-S  9,00

 13  38.314.009 SANCHEZ VALERIA AGUSTINA  4,50  1,70 7,74 22.94 S- 4738-S  9,00

 14  38.314.011 ARANDA YAMILA ITATI  4,75  1,90 7,17 22.82 A- 6070-S  9,00

 15  30.824.999 CAPAI LORENA VANESA  2,00  1,50  1,90 8,11 22.51 C- 3821-S  9,00

 16  36.572.881 ROMERO CECILIA NAHIR  3,75  1,30 8,00  0,20  0,20 22.45 R- 5000-S  9,00

 17  42.735.630 FERNANDEZ MARIA FATIMA  3,00  0,20 8,54 20.74 F- 3211-S  9,00

 18  38.871.093 OJEDA GRACIELA SOLEDAD  3,00  0,20 7,49 19.69 O- 1699-S  9,00

 19  41.071.508 BLANCO ANTONELLA ITATI  0,50  1,10 7,40 18.00 B- 4618-S  9,00

 20  36.573.057 PELOZO RAMON DE JESUS  0,10 7,94 17.04 P- 2958-S  9,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  36.572.879 LOVATO YOHANA MARISEL  19,50  14,50  5,00 8,44  0,40  0,20 0,20 67.24 L- 2540-S  9,00  10,00
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914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  37.595.370 PEREZ ALEJANDRO FABIAN  3,00  10,25  0,20 8,07 30.52 P- 3330-S  9,00

 2  39.863.126 LORENZATTO ANYELEN  2,00  1,10 7,97 20.07 L- 3008-S  9,00
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943 MAESTRO HOSPITALARIO EN RETRASO COGNITIVO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

EMPEDRADO - EMPEDRADO

Notificado

 1  30.424.525 SANCHEZ LAURA NOELIA  1,00  2,15  3,50 0,20 8,40  1,00 3,50 32.75 S- 3520-S  3,00  10,00
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